PI. Vak
14 C
1 D
15 B
15 E
12 A

Voorn.

Jan
Peter
Theo
Harrie
Hub

Naam

Roelofs
Coumans
Schillings
Smeets
Kurvers

HSV De Vrolijke Hengelaars Berg ad Maas

16 E
15 A
14 B
11 C

7 D

Charlie
Rob
Jan
Jozef
Sjaak

van Rhee
Bakker
Beijers

Van Lieshout
van Rhee

HSV De Noordervaart Meijel korps 8

13 A
10 C
14 E

1 B
16 D

Hsv St Jan Echt

NP © o
ooOom>»w

14

Johan
Thijs
Haike
Eric
Richard

Frans
Bart
Juul
Paul
Har

HSV St. Petrus Linne

1 C
7 A
11 B
15 D
2 E

Hans
Jan
Mat
Gerard
Huub

van Heugten
Geurten
Ruijters

van Kempen
Feller

van Deur
Slabbers
Slabbers
Steeghs

Slabbers

Vissers
Nijssen
Pijnenburg
Van Eijk
Peters

HSV De Noordervaart Meijel korps 7

4 D
16 A
10 B

7 E

9 C

Rene
Jan
Eddy
Lud
Leon

Graat
Tunnessen
Hoogen van den
Wever

Maessen

HSV Venbergen Valkenswaard

4 C
12 B
10 A
12 E

8 D

Rob
Mat
Gerard
Erwin
Huub

Van der Meer
Leunissen

De Bakker
Kirkels
Verheijden

HSV De Noordervaart Meijel korps 9

4 E
12 C
5 B
1 A
12 D

2015 Uitslag korpsen

Pt. Vangst
1 560
1 265
2 530
4 855
6 155

1 14 2365
1 1825
2 360
3 515
5 205
10 0

2 21 2905
1 690
3 265
3 1325
8 40
10 0

3 25 2320
1 1335
5 170
6 615
7 145
10 0

4 29 2265
2 360
3 310
5 475
10 0
10 0

5 30 1145
2 35
4 225
6 395
10 0
10 0

6 32 655
4 265
4 500
7 150
7 440
10 0

7 32 1355
2 1805
6 205
7 70
8 120
10 0

8 33 2200

Ben

Jac
Daniel
Roberto
Henk

HSV Leudal Heythuysen

Koeyvoets
Reuvers
Welzen
Hofman
Welzen



5 845 10 E
10 0 3 B
10 0 4 A
10 0 2 C
10 0 13 D
9 45 845 HSV De Karper

Totaal gewicht, gevangen in vak A bedraagt:2180
Totaal gewicht, gevangen in vak B bedraagt:3860
Totaal gewicht, gevangen in vak C bedraagt:2005
Totaal gewicht, gevangen in vak D bedraagt:300

Totaal gewicht, gevangen in vak E bedraagt:7710

Totaalgewicht over het parcours is:16055

Jos
Hans
Dieter

Harrie

Gemiddelde vangst per deelnemer bedraagt:356,777777

Aantal deelnemers: 9 korpsen

Jansen
Grasmeijer
Breuer
Wolters
Poels



